המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

מקבלי דמי פגיעה בשנים 1997-1999

שולי בר

ברנדה מורגנשטיין

רבקה פריאור

ירושלים, סיון התש"ס, יוני 2000

תוכן העניינים

עמוד

5 כללי
9 הטיפול בתביעה לדמי פגיעה
11 תביעות לדמי פגיעה, החלטות ואישורים
13 מקבלי דמי פגיעה וממוצע ימי אי כושר לנפגע
19 מקבלי דמי פגיעה לפי סוג תושבות, וותק בארץ ומעמד בעבודה
22 מקבלי דמי פגיעה לפי מקום הפגיעה
24 מקבלי דמי פגיעה לפי מין וגיל
27 מקבלי דמי פגיעה לפי